
Vw aw ave/WV

 

  
 

 

 

HOT_ID

_ Fakturační název “_ _PŘEVIO s.r.o. _ _ __ Stíáva—Nártidntho parku Šumava— _

+Sídlo [Lihoverská 1060/12. PSČ 190 00, Praha 9. ČR 1.Máje 260, PSČ 385 01 \fimperk

'IČ-DIČ: 2597523410225975234 0058317110200583171 .
|—— _ ..i— ._ _ _ _ _

|

' | (dále jen .Provozovlhl') (dále jen .Klíent')

hzavírajl níž—e WedenéÍo-díe. měsíce a roku—_—

DODATEK o POSKYTNUTI LICENCE K HOTELovEMU SYSTÉMU (PRO, LtTE)

k Rámcové smlouvě mezi Provozovatelem a Klientem,

uzavřené dne .........K.............. (dále jen „Rámcová smlouva')

1. Všechny pojmy a zkratky uvedené v tomto dodatku mají stejný význam. který mají v Rámcové smlouvě.

2. Provozovatel uděluje V souladu s čl. 3 Rámcové smlouvy Klientovi licenci k užívání recepčního systému PREVIO, který umožňuje:

— Správu rezervací ubytovacích a obdobných kapacit v interaktivní grafické tabulce („Plachta rezervacl');

— Správu databáze hostů a databáze firem;

— Vedení hotelového účtu kjednotlívým rezervaclm;

— Administraci webových strének. vytvořených Provozovatelem (na základě tohoto dodatku nebo samostatné objednávky);

— Správu uživatelských účtů a práv k jednotlivým modulům systému.

Pouze verze PREVIO PRO dále umožňuje:

— Evidenci a tisk daňových dokladů:

— Vedení pokladní knihy a evidenci plateb přijatých hotově, bankou a platebními kartami;

— Tisk evidenční a domovní knihy dle platných zákonů;

— TIsk reportů pro statistický úřad a obecní úřady;

— Manažerské grafy. reporty a statistiky;

— Další pokročilé funkce. přidávané průběžné do systému Provozovatelem.

3. Provozovatel timto prohlašuje, že Klient si může systém Previo nastavit tak. že mu Previo bude umožňovat zpracování osobních údajů

i v rozsahu větším, než vyplývá ze zákonných povinností Klienta jako ubytovatele. a Klient se tak může stát zpracovatelem osobních

údajů s povinností oznámit tuto skutečnost Úřadu pro ochranu osobních údajů.

4. V případě nedostupnosti systému Previo, Vinou selhání technického vybavení Provozovatele či plánovaných odstávek. delšího než

2% celkového času V daném kalendářním měsíci, je Klient oprávněn neuhradit jeden provozní měsíční poplatek v následujícím období.

5. Klient si objednává od Provozovatele následující produkty a služby (neplatné škrtněte) za níže uvedené ceny bez DPH:

 

 
 

SLuzaA POČET JEDNORÁZOVĚ MESICIIE

HOTELOVÝ SYSTEM PREVIO LITE (České Zlebyít pokojů) 1

HOTELOVÝ SYSTÉM PREVIO LITE (Kvilda 5 pokojů) 1

HOTELOVÝ SYSTEM PREVIO LITE (Kameňák a pokojů) I

HOTELOVÝ SYSTEM PREVIO LITE (Jelení Vrchy 6 pokojů) 1

HOTELOVÝ SYSTEM PREVIO LITE (Rokyta 3 pokoje) 1

NAPOJENÍ VLASTNÍ ONLINE PLATEBNÍ BRÁNY GoWeb Pay (a 1.500,-Kč) 5x

LOKÁLNÍ ŠKOLENÍ DO SYSTÉMU PREVIO LITE 1x

CELKEM moc,-kc maso.-kc
       

V R dne "to K‘MK Ve’ M Melt/17$—


